5

   [image: image1.png]

ГЛАВЫ муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.11.2022 № 2
	О проведении публичного слушания по рассмотрению проекта решения Вяземского районного Совета депутатов «О бюджете муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В целях обсуждения проекта решения Вяземского районного Совета депутатов «О бюджете муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, решением Вяземского районного Совета депутатов от 27.12.2005 №126 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить дату проведения публичного слушания по рассмотрению проекта решения Вяземского районного Совета депутатов «О бюджете муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», разработанного финансовым управлением Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, на 09 декабря 2022 года в 10-00 часов в здании Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области (большой зал заседаний, 3 этаж).

2. Создать комиссию по организации проведения публичного слушания по рассмотрению проекта решения Вяземского районного Совета депутатов «О бюджете муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» и утвердить ее в следующем составе (приложение).

3. Организацию публичного слушания возложить на финансовое управление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

4. Опубликовать настоящее постановление и проект решения Вяземского районного Совета депутатов «О бюджете муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте финансового управления Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                                                                                                               И.В. Демидова
	Приложение к
постановлению Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

от 16.11.2022 № 2

СОСТАВ КОМИССИИ

по организации проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Вяземского районного Совета депутатов «О бюджете муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
	Демидова

Инна Васильевна
-

Глава муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, председатель комиссии
Никулин
Валерий Михайлович
-

председатель Вяземского районного Совета депутатов, заместитель председателя комиссии, (по согласованию)
Тихонова
Светлана Викторовна
-

начальник отдела прогнозирования налогов и доходов финансового управления Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Борисенко

Наталья Николаевна
-
начальник отдела казначейского исполнения местного бюджета финансового управления Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
Быкова

Светлана Николаевна
-

заместитель начальника финансового управления - начальник отдела кассового исполнения местного бюджета финансового управления Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области
Кургуз

Ирина Анатольевна
-

заместитель начальника финансового управления – начальник бюджетного отдела финансового управления Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

Черепкова
Лилия Геннадьевна
-

начальник финансового управления Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

	ВИЗЫ:

Начальник юридического отдела                           ___________  В.П. Березкина __________

Главный специалист ОМС                                     ____________ Л.В. Икатова  ___________

Исп. И.о. начальника финансового управления   ____________ И.А. Кургуз ____________

8 (48131) 4-19-50

разр. С.В. Тихонова           __________          _________

8 (48131) 4-25-57

Разослать: прокуратуре, финансовому управлению, редакции газеты «Вяземский вестник», сайт
Экз. 4
Версия на бумажном носителе идентична версии электронной.

_____________         _____ ______ 2022